PAGE

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 167/08

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

CONVOCAÇÃO P/ INCLUSÃO

Cumprimento de Mandado Judicial
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA, o   candidato  abaixo qualificado  do concurso público para ingresso na PMPR como Soldado Policial Militar masculino/feminino-2005, a comparecer  no dia 17 de Abril de 2008 às 08:00 horas,  no Centro de Recrutamento da Policia Militar Avenida Marechal Floriano Peixoto 1401 - Curitiba/ PR  com a finalidade de incluir condicionalmente na PMPR,  em cumprimento a ordem judicial.
Fica  o  candidato ciente,   que,  o não comparecimento na data estipulada, será entendido como desistência, com prejuízo da perda do objeto.

LUCIANO DIAS DE OLIVEIRA / RG 8.187.882-0 – PR, Autos de Mandado de Segurança nº 51.028/08 da 4ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR.
Curitiba,PR, 16 de abril de 2008.

Maj QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP